


KËRKESË PËR INFORMACION

Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit”;
											 Nr. kërkese:       3
	TË DHËNAT E KËRKUESIT

	Emër Mbiemër: Shoqata Federata Shqiptare “Vrojtuesit e Plazhit dhe Shpëtimit në Ujë”, regjistruar si person juridik me vendimin e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë nr. 5452 datë 07.10.2016, përfaqësuar nga Presidenti Z. Erdit Gega, emëron si përfaqësues Av. Franc Terihati me nr. license 4588, NUIS L71513017C.

	 
	Data e kërkesës:   10.05.2023 





	TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK

	Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa:  Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive
	Adresa e Institucionit Publik:   "Blv. “Bajram Curri”, 1004"
Qyteti i Institucionit Publik:  Tiranë
Koordinatori për të drejtën e informimit: Luneda Lamaj
 E-mail: kontakt@akpa.gov.al
Tel: 0035544538827




	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	1. Vendosjen në dispozicion të informacionit nëse Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore ka lëshuar certifikata në kuadër të zhvillimit/ofrimit të programeve/shërbimeve të arsimit dhe formimit profesional. Në rast se po, vendosjen në dispozicion të informacionit lidhur me numrin e subjekteve të certifikuar në vitet 2021, 2022 dhe 2023, dhe të dhënat (emër, mbiemër, atësi) e subjekteve të pajisur me certifikata. 
2. Vendosjen në dispozicion të informacionit nëse Universiteti i Sporteve ka lëshuar certifikata në kuadër të zhvillimit/ofrimit të programeve/shërbimeve të arsimit dhe formimit profesional. Në rast se po, vendosjen në dispozicion të informacionit lidhur me numrin e subjekteve të certifikuar në vitet 2021, 2022 dhe 2023, dhe të dhënat (emër, mbiemër, atësi) e subjekteve të pajisur me certifikata.




	Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:         Të njëhsuar me orgjinalin  





